函

主旨：辦理「智慧化校園餐飲服務平臺」遠端課程教學，惠請鼓

勵有意願使用平臺之國中小營養師、午秘及供餐業者踴躍

報名參加，請鑒核。

說明：

一、 依據「109年度新學校午餐創新推動計畫」辦理。

二、 為使本系統使用者熟悉平臺操作，訂於 109年 5月 6日、5月

13日及 5月 20日辦理遠端課程教學，藉此提高系統操作熟悉

度，請轉知所屬國中小學營養師、午餐執行秘書及供餐業者踴

躍參加。

三、 會議議程請參閱附件。

正本：教育部國民及學前教育署
副本：創新數位內容研究中心楊雅婷主任

附件

109年新學校午餐創新推動計畫-智慧化校園餐飲服務平臺：推廣與優化

「智慧化校園餐飲服務平臺」遠端說明會

一、時間：（三個時段擇一參與即可）

(一) 5月6日(三) 14:00~15:00。(平臺操作說明)

(二) 5月13日(三) 14:00~15:00。(食材符合中文統一名稱暨菜單設計)

(三) 5月20日(三) 14:00~15:00。(平臺操作說明)。

二、 地點：有網路與電腦/平板/手機設備的地方即可，遠端課程教學教室在開始

前10分鐘開啟，操作方法在活動前一日下午5:00前會寄信通知。

三、 參與對象：負責學校午餐業務之國中小營養師或午餐執行秘書。

四、 議程

時間 內容 主講

13:30-14:00 報到(遠端連線測試)

14:00-14:40 智慧化校園餐飲服務平臺計畫說明 郭虹萱營養師

14:40-15:00 Q&A 與會來賓

五、 設備需求：電腦、筆電、平板或手機(可上網的行動裝置)

註：有麥克風者可以在Q&A時用語音發言，如果沒有者，可以傳訊息詢問。

六、 錄取名額：

5月6日與5月20日90人、5月13日25人(報名人數未滿10人，將再擇期辦理)

七、 報名方式：一律採線上報名，請至新學校午餐創新推動計

畫網站中未來活動中，5月「智慧化校園餐飲服務平臺」遠

端說明會填寫報名表。

報名網址：http://elunch.ee.ncku.edu.tw/

八、 報名截止時間 (額滿提前截止報名) ：活動前一日中午前。

九、 聯絡專線：06-2096155分機55或56 公務信箱：service.aisnd@gmail.com

http://elunch.ee.ncku.edu.tw/